
О приватизации имущественного комплекса Павлодарской ТЭЦ-1

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 1996 г. N 789
      В целях развития финансовой и хоэяйственной деятельности энергетики 
Павлодарской области, обеспечения региона надежным и бесперебойным 
энергоснабжением Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению 
государственным имуществом в десятидневный срок передать Государствонному 
комитету Республики Казахстан по приватизации по акту приема-передачи имущество, 
находящееся на балансе Павлодарской ТЭЦ-1. 
      2. Министерству энергетики и угольной промышленности Республики Казахстан 
совместно с Государственным комитетом Республики Казахстан по приватизации в 
срок до 15 июля 1996 года определить необходимые инвестиционные потребности 
Павлодарской ТЭЦ-1 для ее финансового и экономического оздоровления. 
      3. Министерству финансов, Министерству энергетики и угольной промышленности 
Республики Казахстан, Государственному комитету Республики Казахстан по 
приватизации в месячный срок разработать механизм погашения внешних и 
внутренних долговых обязательств Павлодарской ТЭЦ-1. 
      4. Государственному комитету Республики Казахстан по 

приватизации до 1 августа 1996 года организовать и провести
открытый тендер по приватизации имущественного комплекса
Павлодарской ТЭЦ-1.
     5. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на Заместителя Премьер-Министра Штойка Г.Г.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан



     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


